
MĚSTSKÁ ČÁST, PRAHA 21 III |||| Illliillill llllillllillilillllllll illllilllll
URAD MESTSKE CASTI mc21esas1cserz

KANCELÁŘ TAJEIVINÍKA

STAROKLÁNOVICKÁ 260, 190 16 PRAHA 9. TEL.: 281 012 911, FAX: 281 971 531, PODATELNA©PRAHA21 .CZ

 

 

vÁš DOPIS Čj:

ZE DNE: 03.05.2022

NAŠE Čj.: UMCP21/06854/2022/KT/Bar

SPIS. ZN.: SZ/UMCP21/06854/2022/2 Amodiateur, a.s.

VYŘIZUJE: JUDr. Michaela Baranová náměstí 14. října 1307/2

TEL.: 150 00 Praha 5

E—IVIAIL: michaela.baranova@praha21.cz

DATUM: 17.05.2022

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,

Úřad městské části Praha 21, se sídlem Staroklánovická 260.190 16 Praha 9 — Újezd

nad Lesy, jakožto povinný subjekt, obdržel dne 03.05.2022 pod č.j. UMCP21/06854/2022

Vaší žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou evidujeme pod číslem 27/22, týkající

se správních ajiných řízenive vztahu ke konkrétním pozemkům.

K Vaší žádostí, ve které žádáte o informace:

„o všech správních či jiných řízení administrovaných úřadem Městské části Praha 21,

konkrétně:

I. odbor stavební úřad nebo

11. odbor životního prostředí a dopravy nebo

Hl. vodoprávní úřad nebo

IV. silničnísprávní úřad

která byla v období (včetně) od 01.04.2022 do 03.05.2022 zahájena a/nebo ukončena

(zamítnut/m, wdáním rozhodnut/j souhlasu apod.) a/nebo přerušena ve vztahu ke kterékoli

2 dále uvedených parcel v katastrálním území Klánovice: parc. č. 1193; 807/1 až 10; 808/1

až 22; 1481/17 až 27,1631/1 a 2 a 11 a 12 a 13; 1632; 1630/1 v tomto rozsahu:

- kopie rozhodnutí čijiného úkonu vykonaného předmětným orgánem a/nebo

- název řízen/'s čís/em jednacím, dnem zahájení a charakteristikou takového každého řízeni;

kde dosud nebylo wkonane' rozhodnutí čijiný úkon."

1/3



sdělujeme následující:

V období 01.04.2022 — 03.05.2022 k pozemkům parc.č. 1193, 807/1 až 10, 808/1 až 22,

1481/17 až 27, 1631/1 a 2 a 11 a 13, 1632, 1630/1, vše v k.ú. Klánovice, eviduje zdejší

stavební úřad žádost o vydání společného rozhodnutí ve věci Bezmotorové propojení

Klánovice - Šestajovice týkající se pozemku parc.č. 1481/22 v katastrálním území

Klánovice, v současné době přerušeno usnesením (viz příloha č. 1).

Za odbor životního prostředí a dopravy, který zároveň vystupuje jako silniční správní

úřad, sdělujeme, že v poptávaném období od 01.04.2022 do 03.05.2022, nevydal

jmenovaný odbor Žádné rozhodnutí, stanovisko nebo vyjádření týkající se požadované

informace. Dne 02.05.2022 obdržel zmíněný odbor „žádost o souhrnné stanovisko

ke stavbě komunikací a inženýrských sítí pro výstavbu rodinných domů", která se mimo

jiného týká i pozemků 807/1, 807/2 a 1193 v kat. úz. Klánovice; žádost je vedena

pod č.j. UMCP21/06736/2022 (viz příloha č. 2).

Vzhledem ktomu, že přílohy jsou Vám zaslány vanonymizované podobě, bude

současně vydáno i rozhodnutí o částečném odmítnutí Vaší žádosti.

Současně si dovolujeme požádat o sdělení (upřesnění) kbodu II. Vaší žádosti,

ve kterém uvádíte: „Vzhledem k tomu, že poslední informace zaslaná úřadem byla

nesprávná, žadatel s odkazem na citovaný zákon požaduje, aby veškeré informace,

které mu budou předány, byly překontrolovány, tak, aby se vyloučilo opětovné chybné

poskytnutí informací." Vzhledem ktomu, že tento dovětek je uváděn opakovaně

ve všech Vašich žádostech, aniž by si byl povinný subjekt vědom jakéhokoliv

chybného poskytnutí informace, a aniž by ze strany žadatele v minulosti došlo

k podání stížnosti na postup povinného subjektu či podání odvolání proti

rozhodnutí vydanému povinným subjektem, žádáme Vás o upřesnění, včem

spatřujete chybné poskytnutí informací, eventuálně o odstranění tohoto bodu

zVašich dalších případných žádostí. Současně sdělujeme, že pokud považujete

postup povinného subjektu za chybný, můžete využít bud'možnost odvolání proti

rozhodnutí povinného subjektu dle § 16 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, nebo stížnost na postup

při vyřizování žádosti o informace dle § 16a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a to za splnění podmínek

v uvedených v daném právním předpisu.

S pozdravem

   Ing. Alerlá Majerová

vedoucí odboru Kancelář tajemníka

2/3

 



Přílohy

O1_Výzva k doplnění a usnesení o přerušení řízení

02_Žádost o souhrnné stanovisko ke stavbě komunikací a inženýrských sítí pro výstavbu

rodinných domů

3/3


